

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 15	Processo: 58/2020
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 6 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	700,0000	UNIDADE	ABACATE Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as características
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		4,9900	700,0000	3.493,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	600,0000	UNIDADE	ABACAXI PÉROLA Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as caract
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		6,6000	600,0000	3.960,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	200,0000	QUILO	ABÓBORA CABOTIÁ Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfu
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,4000	200,0000	680,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	400,0000	QUILO	ABOBRINHA Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações,
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		4,1000	400,0000	1.640,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	200,0000	UNIDADE	ACELGA Unidades com as folhas integras, frescas e limpas, com as característic
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		4,9000	200,0000	980,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	700,0000	UNIDADE	ALFACE LISA Unidades com as folhas integras, frescas e limpas, com as caracter
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,1000	700,0000	2.170,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	160,0000	QUILO	ALHO CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		31,5000	160,0000	5.040,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	1.000,0000	QUILO	BANANA NANICA unidades de tamanho médio, frutas firmes, sem machucados, gr
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,2500	1.000,0000	3.250,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	300,0000	QUILO	BANANA PRATA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		4,6900	300,0000	1.407,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	800,0000	QUILO	BATATA DOCE Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem rac
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		2,9000	800,0000	2.320,00
				Marca
				Prazo
				6 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 15	Processo: 58/2020
Condição de Pagamento:	conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	6 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	1.200,0000	QUILO	BATATA INGLESA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem r					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,8000	1.200,0000	4.560,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	300,0000	QUILO	BETERRABA unidades de tamanho médio, sem rachaduras ou perfurações, casca					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,2000	300,0000	960,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	300,0000	UNIDADE	BRÓCOLIS Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as característ					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,5000	300,0000	1.650,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	600,0000	QUILO	CEBOLA CABEÇA GRAÚDA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e lim					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,4000	600,0000	3.240,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	700,0000	QUILO	CENOURA unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					3,7000	700,0000	2.590,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	200,0000	MAÇO	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA E SALSINHA) Unidades frescas e limpas, com as c					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					2,3000	200,0000	460,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	300,0000	UNIDADE	COUVE-FLOR unidades frescas e limpas, com cor característica					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					5,7000	300,0000	1.710,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	400,0000	QUILO	INHAME Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					8,3000	400,0000	3.320,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	800,0000	QUILO	LARANJA PÊRA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					2,8900	800,0000	2.312,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	1.600,0000	QUILO	MAÇA FUJI unidades de tamanho médio, frutas firmes, limpas e maduras, sem ma					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					7,1000	1.600,0000	11.360,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	2.000,0000	QUILO	MAÇA GALA CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades de tamanho médio, frutas firmes, fresc					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					7,1000	2.000,0000	14.200,00		6 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão **Número:** 15 **Processo:** 58/2020
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
Validade da Proposta: 60 DIAS
Prazo de Execução: 6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	1.000,0000	QUILO	MAMÃO FORMOSA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		5,1000	1.000,0000	5.100,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	300,0000	QUILO	MANDIOQUINHA unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		13,3000	300,0000	3.990,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	3.000,0000	QUILO	MELANCIA unidades de tamanho médio, frutas firmes, sem machucados, frutas limpas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		2,5000	3.000,0000	7.500,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	1.400,0000	QUILO	MELÃO Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		6,2900	1.400,0000	8.806,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	800,0000	DÚZIA	OVOS Brancos, tamanho médio, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, lisos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		8,4000	800,0000	6.720,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	300,0000	QUILO	PIMENTÃO VERDE unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		6,2500	300,0000	1.875,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	400,0000	UNIDADE	REPOLHO CABEÇA GRAUDA Unidades com as folhas integras, frescas e limpas,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		3,5900	400,0000	1.436,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	1.200,0000	QUILO	TOMATEgrau médio de amadurecimento, unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		5,1900	1.200,0000	6.228,00		6 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	300,0000	QUILO	VAGEMunidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo		
LUCILENE APARECIDA DA SILVA		11,0000	300,0000	3.300,00		6 MESES

Sugestão por menor preço unitário

3 - LUCILENE APARECIDA DA SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	700,0000	4,9900	3.493,00	
1	2	600,0000	6,6000	3.960,00	
1	3	200,0000	3,4000	680,00	
1	4	400,0000	4,1000	1.640,00	
1	5	200,0000	4,9000	980,00	
1	6	700,0000	3,1000	2.170,00	

TF RW R

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 15	Processo: 58/2020
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 6 MESES		

1	7	160,0000	31,5000	5.040,00
1	8	1.000,0000	3,2500	3.250,00
1	9	300,0000	4,6900	1.407,00
1	10	800,0000	2,9000	2.320,00
1	11	1.200,0000	3,8000	4.560,00
1	12	300,0000	3,2000	960,00
1	13	300,0000	5,5000	1.650,00
1	14	600,0000	5,4000	3.240,00
1	15	700,0000	3,7000	2.590,00
1	16	200,0000	2,3000	460,00
1	17	300,0000	5,7000	1.710,00
1	18	400,0000	8,3000	3.320,00
1	19	800,0000	2,8900	2.312,00
1	20	1.600,0000	7,1000	11.360,00
1	21	2.000,0000	7,1000	14.200,00
1	22	1.000,0000	5,1000	5.100,00
1	23	300,0000	13,3000	3.990,00
1	24	3.000,0000	2,5000	7.500,00
1	25	1.400,0000	6,2900	8.806,00
1	26	800,0000	8,4000	6.720,00
1	27	300,0000	6,2500	1.875,00
1	28	400,0000	3,5900	1.436,00
1	29	1.200,0000	5,1900	6.228,00
1	30	300,0000	11,0000	3.300,00

Total do Fornecedor: 116.257,00

Valor da compra total com os menores preços unitários: 116.257,00

TF (CA)